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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

（単位：円）

科　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　 　減

Ⅰ  資産の部
   1. 流動資産
          現金預金 23,516,197 16,135,443 7,380,754
          未収金 33,900 36,050 △ 2,150
          たな卸資産 104,820 103,185 1,635
        流動資産合計 23,654,917 16,274,678 7,380,239
   2. 固定資産
     (1)基本財産
          定期預金 20,000,000 20,000,000 0
        基本財産合計 20,000,000 20,000,000 0
     (2)特定資産
        特定資産合計 0 0 0
     (3)その他固定資産
          敷金 963,900 963,900 0
        その他固定資産合計 963,900 963,900 0
        固定資産合計 20,963,900 20,963,900 0
        資産合計 44,618,817 37,238,578 7,380,239
Ⅱ  負債の部
   1. 流動負債
          未払費用 1,139,766 1,976,255 △ 836,489
          未払法人税等 211,100 70,000 141,100
          前受金 51,000 500,000 △ 449,000
          預り金 57,833 52,519 5,314
        流動負債合計 1,459,699 2,598,774 △ 1,139,075
   2. 固定負債
        固定負債合計 0 0 0
        負債合計 1,459,699 2,598,774 △ 1,139,075
Ⅲ  正味財産の部
   1. 指定正味財産
          定期預金 20,000,000 20,000,000 0
        指定正味財産合計 20,000,000 20,000,000 0
   2. 一般正味財産 23,159,118 14,639,804 8,519,314
        正味財産合計 43,159,118 34,639,804 8,519,314
        負債及び正味財産合計 44,618,817 37,238,578 7,380,239

貸借対照表

令和  4年  3月 31日 現在
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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

（単位：円）

科　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　 　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          基本財産運用益
            基本財産受取利息 1,186 1,189 △ 3
          受取入会金
            受取入会金 133,000 110,000 23,000
          受取会費
            一般会員受取会費 18,229,000 18,582,000 △ 353,000
            学生会員受取会費 365,000 392,000 △ 27,000
            維持会員受取会費 130,000 143,000 △ 13,000
            賛助会員受取会費 1,584,000 1,753,000 △ 169,000
            団体会員受取会費 500,000 500,000 0
          受取会費計 20,808,000 21,370,000 △ 562,000
          事業収益
            展示・広告収入 1,080,500 296,000 784,500
            参加費収入 5,846,000 1,930,500 3,915,500
            書籍販売収入 1,495,601 1,271,348 224,253
            雑収入 1,139,000 204,000 935,000
          事業収益計 9,561,101 3,701,848 5,859,253
          受取寄付金
            受取寄付金 10,000 100,000 △ 90,000
          雑収益
            受取利息 64 58 6
            広告収入 90,000 45,000 45,000
            雑収益 0 2,715,275 △ 2,715,275
          雑収益計 90,064 2,760,333 △ 2,670,269
        経常収益計 30,603,351 28,043,370 2,559,981
     (2)経常費用
          事業費
            期首たな卸高 103,185 100,725 2,460
            印刷製本費 4,615,156 2,952,240 1,662,916
            期末たな卸高 △ 104,820 △ 103,185 △ 1,635
            給料手当 2,128,961 2,052,221 76,740
            臨時雇賃金 431,750 283,500 148,250
            賞与 285,834 285,834 0
            旅費交通費 272,644 246,800 25,844
            通信運搬費 1,916,216 1,657,567 258,649
            消耗什器備品費 1,005,306 285,210 720,096
            会議費 169,300 122,062 47,238
            諸謝金 710,003 416,095 293,908
            支払負担金 0 348,055 △ 348,055
            図書研究費 542,495 751,258 △ 208,763
          事業費計 12,076,030 9,398,382 2,677,648
          管理費
            給料手当 2,608,346 2,475,042 133,304
            賞与 477,312 465,408 11,904
            臨時雇賃金 15,150 0 15,150
            退職給付費用 365,800 0 365,800
            法定福利費 511,470 510,403 1,067
            会議費 143,571 15,284 128,287
            旅費交通費 405,821 268,668 137,153
            通信運搬費 1,050,851 1,839,885 △ 789,034
            消耗什器備品費 384,500 480,045 △ 95,545
            印刷製本費 84,025 150,357 △ 66,332
            支払手数料 985,050 1,012,000 △ 26,950
            光熱水料費 119,980 116,100 3,880
            賃借料 2,212,100 2,212,100 0
            諸謝金 12,406 20,529 △ 8,123
            租税公課 0 1,650 △ 1,650
            支払負担金 60,000 60,000 0
            雑費 360,525 195,680 164,845
          管理費計 9,796,907 9,823,151 △ 26,244
        経常費用計 21,872,937 19,221,533 2,651,404
          評価損益等調整前当期経常増減額 8,730,414 8,821,837 △ 91,423

正味財産増減計算書

令和  3年  4月  1日 から令和  4年  3月 31日 まで
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          当期経常増減額 8,730,414 8,821,837 △ 91,423
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
     (2)経常外費用
          固定資産売却損
            什器備品売却損 0 1 △ 1
        経常外費用計 0 1 △ 1
          当期経常外増減額 0 △ 1 1
          税引前当期一般正味財産増減額 8,730,414 8,821,836 △ 91,422
          法人税、住民税及び事業税 211,100 70,000 141,100
          当期一般正味財産増減額 8,519,314 8,751,836 △ 232,522
          一般正味財産期首残高 14,639,804 5,887,968 8,751,836
          一般正味財産期末残高 23,159,118 14,639,804 8,519,314
Ⅱ  指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 20,000,000 20,000,000 0
          指定正味財産期末残高 20,000,000 20,000,000 0
Ⅲ  正味財産期末残高 43,159,118 34,639,804 8,519,314
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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

（単位：円）

1号事業 ２号事業 ３号事業 ４号事業 ５号事業 小計 法人合計

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          基本財産運用益
            基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 1,186 1,186
          受取入会金
            受取入会金 0 0 0 0 0 0 0 133,000 133,000
          受取会費 0 0
            一般会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 18,229,000 18,229,000
            学生会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 365,000 365,000
            維持会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000
            賛助会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 1,584,000 1,584,000
            団体会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
          受取会費計 0 0 0 0 0 0 20,808,000 20,808,000
          事業収益
            展示・広告収入 0 706,500 334,000 0 0 40,000 1,080,500 0 1,080,500
            参加費収入 0 5,336,000 0 0 0 510,000 5,846,000 0 5,846,000
            書籍販売収入 0 0 1,495,601 0 0 0 1,495,601 0 1,495,601
            雑収入 0 1,000,000 139,000 0 0 0 1,139,000 0 1,139,000
          事業収益計 0 7,042,500 1,968,601 0 0 550,000 9,561,101 0 9,561,101
          受取寄付金
            受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
          雑収益
            受取利息 0 0 0 0 0 0 0 64 64
            広告収入 0 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000
          雑収益計 0 0 0 0 0 0 0 90,064 90,064
        経常収益計 0 7,042,500 1,968,601 0 0 550,000 9,561,101 21,042,250 30,603,351
     (2)経常費用
          事業費
            期首たな卸高 0 0 103,185 0 0 0 103,185 0 103,185
            印刷製本費 0 253,557 4,190,780 0 0 170,819 4,615,156 0 4,615,156
            期末たな卸高 0 0 △ 104,820 0 0 0 △ 104,820 0 △ 104,820
            給料手当 0 982,802 1,146,159 0 0 0 2,128,961 0 2,128,961
            臨時雇賃金 0 342,750 0 0 0 89,000 431,750 0 431,750
            賞与 0 134,167 151,667 0 0 0 285,834 0 285,834
            旅費交通費 0 128,804 137,750 670 0 5,420 272,644 0 272,644
            通信運搬費 0 634,427 1,188,732 6,992 0 86,065 1,916,216 0 1,916,216
            消耗什器備品費 0 770,998 78,042 4,466 0 151,800 1,005,306 0 1,005,306
            会議費 0 157,960 0 0 0 11,340 169,300 0 169,300
            諸謝金 0 668,003 42,000 0 0 0 710,003 0 710,003
            図書研究費 0 0 0 47,380 0 495,115 542,495 0 542,495
          事業費計 0 4,073,468 6,933,495 59,508 0 1,009,559 12,076,030 0 12,076,030
          管理費 0
            給料手当 0 0 0 0 0 0 0 2,608,346 2,608,346
            賞与 0 0 0 0 0 0 0 477,312 477,312
            臨時雇賃金 0 0 0 0 0 0 0 15,150 15,150
            退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 365,800 365,800
            法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 511,470 511,470
            会議費 0 0 0 0 0 0 0 143,571 143,571
            旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 405,821 405,821
            通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 1,050,851 1,050,851
            消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 384,500 384,500
            印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 84,025 84,025
            支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 985,050 985,050
            光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 119,980 119,980
            賃借料 0 0 0 0 0 0 0 2,212,100 2,212,100
            諸謝金 0 0 0 0 0 0 0 12,406 12,406
            支払負担金 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
            雑費 0 0 0 0 0 0 0 360,525 360,525
          管理費計 0 0 0 0 0 0 0 9,796,907 9,796,907
        経常費用計 0 4,073,468 6,933,495 59,508 0 1,009,559 12,076,030 9,796,907 21,872,937
          評価損益等調整前当期経常増減額 0 2,969,032 △ 4,964,894 △ 59,508 0 △ 459,559 △ 2,514,929 11,245,343 8,730,414
          当期経常増減額 0 2,969,032 △ 4,964,894 △ 59,508 0 △ 459,559 △ 2,514,929 11,245,343 8,730,414
   2. 経常外増減の部 0
     (1)経常外収益 0
        経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0
     (2)経常外費用 0
        経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
          他会計振替前当期一般正味財産増減額 0 2,969,032 △ 4,964,894 △ 59,508 0 △ 459,559 △ 2,514,929 11,245,343 8,730,414
          税引前当期一般正味財産増減額 0 2,969,032 △ 4,964,894 △ 59,508 0 △ 459,559 △ 2,514,929 11,245,343 8,730,414
          法人税、住民税及び事業税 0 0 211,100 0 0 0 211,100 0 211,100
          当期一般正味財産増減額 0 2,969,032 △ 5,175,994 △ 59,508 0 △ 459,559 △ 2,726,029 11,245,343 8,519,314
          一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 14,639,804 14,639,804
          一般正味財産期末残高 0 2,969,032 △ 5,175,994 △ 59,508 0 △ 459,559 △ 2,726,029 25,885,147 23,159,118
Ⅱ  指定正味財産増減の部 0
          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000
          指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000
Ⅲ  正味財産期末残高 0 2,969,032 △ 5,175,994 △ 59,508 0 △ 459,559 △ 2,726,029 45,885,147 43,159,118

0

正味財産増減計算書内訳表
令和  3年  4月  1日 から令和  4年  3月 31日 まで

科　　　　目 調整事業
公益目的事業会計

合計
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前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

20,000,000 0 0 20,000,000
20,000,000 0 0 20,000,000
20,000,000 0 0 20,000,000

当期末残高 （うち指定正味財
産からの充当額）

（うち一般正味財
産からの充当額）

（うち負債に対応
する額）

20,000,000 0 0 ―
20,000,000 0 0 ―
20,000,000 0 0 0

取得価額 減価償却累計額 当期末残高
0 0 0

法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

財務諸表に対する注記

１．重要な会計方針

（１）有価証券の評価基準及び評価方法
該当なし

（５）キャッシュ・フロー計算書における資金の範囲
該当なし

（６）消費税等の会計処理
税込経理を採用している

（２）棚卸資産の評価基準及び評価方法
売価還元法による原価法

（３）固定資産の減価償却の方法
該当なし

（４）引当金の計上基準
該当なし

３．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

２．会計方針の変更

特になし

基本財産

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。
（単位：円）

科　目
基本財産
  定期預金

小　　計
合　　計

４．基本財産及び特定資産の財源等の内訳
基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

（単位：円）
科　目

６．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高
固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

  定期預金
小　　計
合　　計

５．担保に供している資産

特になし

（単位：円）
科　目
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債権金額 貸倒引当金の当期
末残高 債権の当期末残高

0 0 0

金  額

７．債権の債権金額、貸倒引当金の当期末残高及び当該債権の当期末残高
債権の債権金額、貸倒引当金の当期末残高及び当該債権の当期末残高は、次のとおりである。

（単位：円）

１０．補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高
補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。
該当なし

１１．指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳

科　目

８．保証債務（債務保証を主たる目的事業としている場合を除く。）等の偶発債務
該当なし

指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳は、次のとおりである。
（単位：円）

９．満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益
満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益は、次のとおりである。

該当なし

内  容
該当なし

１２．関連当事者との取引の内容
関連当事者との取引の内容は、次のとおりである。
該当なし

該当なし

１３．重要な後発事象
該当なし

１４．その他
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区分 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価額
基本財産 20,000,000 0 0 20,000,000

20,000,000 0 0 20,000,000
その他固定資
産 963,900 0 0 963,900

963,900 0 0 963,900

目的使用 その他
該当なし

（単位：円）

科　目 期首残高 当期増加額
当期減少額

期末残高

２．引当金の明細

資産の種類
定期預金

基本財産計

敷金

その他固定資産計

法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

附　属　明　細　書

１．重要な固定資産の明細
（単位：円）
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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

（単位：円）
場所・物量等 使用目的等 金　　額

（流動資産）
現金 153,792
普通預金 23,080,287
定期預金 282,118
未収金 33,900
たな卸資産 104,820

23,654,917
（固定資産）
基本財産

定期預金 20,000,000
その他固定資
産

敷金 963,900
20,963,900
44,618,817

（流動負債）
未払費用 1,139,766
未払法人税等 211,100
前受金 51,000
預り金 57,833

1,459,699
0

1,459,699
43,159,118

固定資産合計

財　産　目　録
令和  4年  3月 31日 現在

貸　借　対　照　表　科　目

流動資産合計

　　正味財産

　　資産合計

流動負債合計
固定負債合計
　　負債合計
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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

（単位：円）

科　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　 　減

Ⅰ  事業活動収支の部
   1. 事業活動収入
      ①基本財産運用収入
          基本財産利息収入 8,000 8,000 0
      ②入会金収入
          入会金収入 120,000 148,000 △ 28,000
      ③会費収入
          一般会員会費収入 16,200,000 15,840,000 360,000
          学生会員会費収入 400,000 400,000 0
          維持会員会費収入 143,000 143,000 0
          賛助会員会費収入 1,804,000 1,864,000 △ 60,000
          団体会員会費収入 560,000 560,000 0
        会費収入計 19,107,000 18,807,000 300,000
      ④事業収入
          展示・広告収入 2,079,500 847,500 1,232,000
          参加費収入 6,378,500 3,057,500 3,321,000
          書籍販売収入 1,080,000 1,080,000 0
          雑収入 1,658,000 390,000 1,268,000
        事業収入計 11,196,000 5,375,000 5,821,000
      ⑤寄付金収入
          寄付金収入 0 500,000 △ 500,000
      ⑥雑収入
          受取利息収入 1,000 1,000 0
          広告収入 515,000 15,000 500,000
          雑収入 0 2,000,000 △ 2,000,000
        雑収入計 516,000 2,016,000 △ 1,500,000
      事業活動収入計 30,947,000 26,854,000 4,093,000
   2. 事業活動支出
      ①事業費支出
          印刷製本支出 5,843,320 3,520,500 2,322,820
          給料手当支出 2,164,166 2,164,166 0
          臨時雇賃金支出 1,679,000 320,700 1,358,300
          賞与支出 285,834 285,834 0
          旅費交通費支出 2,148,000 2,070,660 77,340
          通信運搬費支出 2,224,900 1,737,200 487,700
          消耗什器備品費支出 411,000 256,000 155,000
          会議費支出 4,832,200 1,074,060 3,758,140
          保険料支出 50,000 0 50,000
          諸謝金支出 1,256,000 595,000 661,000
          負担金支出 180,000 180,000 0
          図書研究費支出 955,000 1,015,000 △ 60,000
        事業費支出計 22,029,420 13,219,120 8,810,300
      ②管理費支出
          給料手当支出 2,386,560 2,327,040 59,520
          賞与支出 465,408 465,408 0
          臨時雇賃金 10,000 10,000 0
          法定福利費支出 500,000 500,000 0
          会議費支出 260,600 293,640 △ 33,040
          旅費交通費支出 1,469,220 1,912,050 △ 442,830
          通信運搬費支出 1,266,680 1,797,210 △ 530,530
          消耗什器備品費支出 963,000 889,300 73,700
          修繕費支出 2,000 2,000 0
          印刷製本費支出 415,000 420,980 △ 5,980
          支払手数料支出 1,017,155 107,800 909,355
          光熱水料費支出 140,000 140,000 0
          賃借料支出 2,212,100 2,212,100 0
          諸謝金支出 80,000 80,000 0
          租税公課支出 15,000 15,000 0
          負担金支出 60,000 60,000 0
          図書研究費支出 5,000 5,000 0
          雑支出 196,600 195,600 1,000
        管理費支出計 11,464,323 11,433,128 31,195
      ③その他の支出
          法人税、住民税及び事業税 370,000 70,000 300,000
      事業活動支出計 33,863,743 24,722,248 9,141,495
        事業活動収支差額 △ 2,916,743 2,131,752 △ 5,048,495
Ⅱ  投資活動収支の部
   1. 投資活動収入

収支予算書
令和  3年  4月  1日 から令和  4年  3月 31日 まで
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      投資活動収入計 0 0 0
   2. 投資活動支出
      ①その他の支出
　    退職積立金支出       108,000 108,000 0
      投資活動支出計 108,000 108,000 0
        投資活動収支差額 △ 108,000 △ 108,000 0
Ⅲ  財務活動収支の部
   1. 財務活動収入
      財務活動収入計 0 0 0
   2. 財務活動支出
      財務活動支出計 0 0 0
        財務活動収支差額 0 0 0
Ⅳ  予備費支出 0 0 0
        当期収支差額 △ 3,024,743 2,023,752 △ 5,048,495
        前期繰越収支差額 0 0 0
        次期繰越収支差額 △ 3,024,743 2,023,752 △ 5,048,495
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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

１号大会 １号セミナー等 ２号紀要 ２号機関誌 ２号書籍 ３号表彰 ４号国際交流等 ５号調査・研究 共通 小計 本部法人会計
北海道支部法人

会計
東北支部法人会

計
関東支部法人会

計

Ⅰ  事業活動収支の部
   1. 事業活動収入
      ①基本財産運用収入
          基本財産利息収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000 0 0 0
      ②入会金収入
          入会金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0 0 0
      ③会費収入
          一般会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,200,000 0 0 0
          学生会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 0 0 0
          維持会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143,000 0 0 0
          賛助会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,804,000 0 0 0
          団体会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560,000 0 0 0
        会費収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,107,000 0 0 0
      ④事業収入
          展示・広告収入 0 1,641,500 0 150,000 138,000 0 0 0 150,000 0 2,079,500 0 0 0 0
          参加費収入 0 5,178,500 200,000 0 0 0 0 0 1,000,000 0 6,378,500 0 0 0 0
          書籍販売収入 0 0 0 0 0 1,080,000 0 0 0 0 1,080,000 0 0 0 0
          雑収入 0 1,300,000 0 358,000 0 0 0 0 0 0 1,658,000 0 0 0 0
        事業収入計 0 8,120,000 200,000 508,000 138,000 1,080,000 0 0 1,150,000 0 11,196,000 0 0 0 0
      ⑤雑収入
          受取利息収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0
          広告収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 515,000 0 0 0
        雑収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 516,000 0 0 0
      事業活動収入計 0 8,120,000 200,000 508,000 138,000 1,080,000 0 0 1,150,000 0 11,196,000 19,751,000 0 0 0
   2. 事業活動支出
      ①事業費支出
          印刷製本支出 0 443,000 0 4,780,820 517,500 0 2,000 0 100,000 0 5,843,320 0 0 0 0
          給料手当支出 0 1,015,833 0 1,148,333 0 0 0 0 0 0 2,164,166 0 0 0 0
          臨時雇賃金支出 0 1,649,000 20,000 10,000 0 0 0 0 0 0 1,679,000 0 0 0 0
          賞与支出 0 134,167 0 151,667 0 0 0 0 0 0 285,834 0 0 0 0
          旅費交通費支出 0 1,321,000 22,000 335,000 0 0 0 470,000 0 0 2,148,000 0 0 0 0
          通信運搬費支出 0 472,900 10,000 921,000 376,000 0 20,000 5,000 420,000 0 2,224,900 0 0 0 0
          消耗什器備品費支出 0 255,000 0 30,100 5,900 0 20,000 0 100,000 0 411,000 0 0 0 0
          会議費支出 0 3,832,200 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 4,832,200 0 0 0 0
          保険料支出 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0
          諸謝金支出 0 1,106,000 30,000 60,000 0 0 0 0 60,000 0 1,256,000 0 0 0 0
          負担金支出 0 0 0 0 0 0 0 180,000 0 0 180,000 0 0 0 0
          図書研究費支出 0 0 0 5,000 0 0 50,000 0 900,000 0 955,000 0 0 0 0
        事業費支出計 0 10,279,100 82,000 7,441,920 899,400 0 92,000 655,000 2,580,000 0 22,029,420 0 0 0 0
      ②管理費支出
          給料手当支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,386,560 0 0 0
          賞与支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 465,408 0 0 0
          臨時雇賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0 0 0
          法定福利費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0
          会議費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,600 4,500 184,500 0
          旅費交通費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,226,220 15,000 100,000 0
          通信運搬費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,040,000 25,000 5,000 75,000
          消耗什器備品費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 815,000 5,000 5,000 24,700
          修繕費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000 0 0 0
          印刷製本費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 365,600 1,000 6,000 30,000
          支払手数料支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,017,155 0 0 0
          光熱水料費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 0 0 0
          賃借料支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,212,100 0 0 0
          諸謝金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 0 0 0
          租税公課支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000 0 0 0
          負担金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 0 0
          図書研究費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0 0 0
          雑支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 600 0 5,000
        管理費支出計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,551,643 51,100 300,500 134,700
      ③その他の支出
          法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370,000 0 0 0
      事業活動支出計 0 10,279,100 82,000 7,441,920 899,400 0 92,000 655,000 2,580,000 0 22,029,420 10,921,643 51,100 300,500 134,700
        事業活動収支差額 0 △ 2,159,100 118,000 △ 6,933,920 △ 761,400 1,080,000 △ 92,000 △ 655,000 △ 1,430,000 0 △ 10,833,420 8,829,357 △ 51,100 △ 300,500 △ 134,700
Ⅱ  投資活動収支の部
   1. 投資活動収入
      投資活動収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2. 投資活動支出
      ①その他の支出
      退職積立金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108,000 0 0 0
      投資活動支出計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108,000 0 0 0
        投資活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 108,000 0 0 0
Ⅲ  財務活動収支の部
   1. 財務活動収入
      財務活動収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2. 財務活動支出
      財務活動支出計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅳ  予備費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        当期収支差額 0 △ 2,159,100 118,000 △ 6,933,920 △ 761,400 1,080,000 △ 92,000 △ 655,000 △ 1,430,000 0 △ 10,833,420 8,721,357 △ 51,100 △ 300,500 △ 134,700
        前期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        次期繰越収支差額 0 △ 2,159,100 118,000 △ 6,933,920 △ 761,400 1,080,000 △ 92,000 △ 655,000 △ 1,430,000 0 △ 10,833,420 8,721,357 △ 51,100 △ 300,500 △ 134,700

収支予算書総括表
令和  3年  4月  1日 から令和  4年  3月 31日 まで

科　　　　目 調整事業

公益目的事業会計
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（単位：円）

中部支部法人会
計

関西支部法人会
計

中国四国支部法
人会計

九州沖縄支部法
人会計 共通 小計

0 0 0 0 0 8,000 0 8,000

0 0 0 0 0 120,000 0 120,000

0 0 0 0 0 16,200,000 0 16,200,000
0 0 0 0 0 400,000 0 400,000
0 0 0 0 0 143,000 0 143,000
0 0 0 0 0 1,804,000 0 1,804,000
0 0 0 0 0 560,000 0 560,000
0 0 0 0 0 19,107,000 0 19,107,000

0 0 0 0 0 0 0 2,079,500
0 0 0 0 0 0 0 6,378,500
0 0 0 0 0 0 0 1,080,000
0 0 0 0 0 0 0 1,658,000
0 0 0 0 0 0 0 11,196,000

0 0 0 0 0 1,000 0 1,000
0 0 0 0 0 515,000 0 515,000
0 0 0 0 0 516,000 0 516,000
0 0 0 0 0 19,751,000 0 30,947,000

0 0 0 0 0 0 0 5,843,320
0 0 0 0 0 0 0 2,164,166
0 0 0 0 0 0 0 1,679,000
0 0 0 0 0 0 0 285,834
0 0 0 0 0 0 0 2,148,000
0 0 0 0 0 0 0 2,224,900
0 0 0 0 0 0 0 411,000
0 0 0 0 0 0 0 4,832,200
0 0 0 0 0 0 0 50,000
0 0 0 0 0 0 0 1,256,000
0 0 0 0 0 0 0 180,000
0 0 0 0 0 0 0 955,000
0 0 0 0 0 0 0 22,029,420

0 0 0 0 0 2,386,560 0 2,386,560
0 0 0 0 0 465,408 0 465,408
0 0 0 0 0 10,000 0 10,000
0 0 0 0 0 500,000 0 500,000
0 0 30,000 10,000 0 260,600 0 260,600
0 0 0 128,000 0 1,469,220 0 1,469,220

35,000 53,600 16,580 16,500 0 1,266,680 0 1,266,680
0 31,200 2,000 80,100 0 963,000 0 963,000
0 0 0 0 0 2,000 0 2,000

7,000 3,400 0 2,000 0 415,000 0 415,000
0 0 0 0 0 1,017,155 0 1,017,155
0 0 0 0 0 140,000 0 140,000
0 0 0 0 0 2,212,100 0 2,212,100
0 0 0 0 0 80,000 0 80,000
0 0 0 0 0 15,000 0 15,000
0 0 0 0 0 60,000 0 60,000
0 0 0 0 0 5,000 0 5,000

5,000 1,000 3,000 2,000 0 196,600 0 196,600
47,000 89,200 51,580 238,600 0 11,464,323 0 11,464,323

0 0 0 0 0 370,000 0 370,000
47,000 89,200 51,580 238,600 0 11,834,323 0 33,863,743

△ 47,000 △ 89,200 △ 51,580 △ 238,600 0 7,916,677 0 △ 2,916,743

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 108,000 0 108,000
0 0 0 0 0 108,000 0 108,000
0 0 0 0 0 △ 108,000 0 △ 108,000

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

△ 47,000 △ 89,200 △ 51,580 △ 238,600 0 7,808,677 0 △ 3,024,743
0 0 0 0 0 0 0 0

△ 47,000 △ 89,200 △ 51,580 △ 238,600 0 7,808,677 0 △ 3,024,743

法人会計

内部取引等消去 合計
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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

（単位：円）

科　　　　目 予　算　額 決　算　額 差　 　異

Ⅰ  事業活動収支の部
   1. 事業活動収入
      ①基本財産運用収入
          基本財産利息収入 8,000 1,186 6,814
      ②入会金収入
          入会金収入 120,000 133,000 △ 13,000
      ③会費収入
          一般会員会費収入 16,200,000 18,229,000 △ 2,029,000
          学生会員会費収入 400,000 365,000 35,000
          維持会員会費収入 143,000 130,000 13,000
          賛助会員会費収入 1,804,000 1,584,000 220,000
          団体会員会費収入 560,000 500,000 60,000
        会費収入計 19,107,000 20,808,000 △ 1,701,000
      ④事業収入
          展示・広告収入 2,079,500 1,080,500 999,000
          参加費収入 6,378,500 5,846,000 532,500
          書籍販売収入 1,080,000 1,495,601 △ 415,601
          雑収入 1,658,000 1,139,000 519,000
        事業収入計 11,196,000 9,561,101 1,634,899
      ⑤寄付金収入
          寄付金収入 0 10,000 △ 10,000
      ⑥雑収入
          受取利息収入 1,000 64 936
          広告収入 515,000 90,000 425,000
        雑収入計 516,000 90,064 425,936
      事業活動収入計 30,947,000 30,603,351 343,649
   2. 事業活動支出
      ①事業費支出
          印刷製本支出 5,843,320 4,615,156 1,228,164
          給料手当支出 2,164,166 2,128,961 35,205
          臨時雇賃金支出 1,679,000 431,750 1,247,250
          賞与支出 285,834 285,834 0
          旅費交通費支出 2,148,000 272,644 1,875,356
          通信運搬費支出 2,224,900 1,916,216 308,684
          消耗什器備品費支出 411,000 1,005,306 △ 594,306
          会議費支出 4,832,200 169,300 4,662,900
          保険料支出 50,000 0 50,000
          諸謝金支出 1,256,000 710,003 545,997
          負担金支出 180,000 0 180,000
          図書研究費支出 955,000 542,495 412,505
        事業費支出計 22,029,420 12,077,665 9,951,755
      ②管理費支出
          給料手当支出 2,386,560 2,608,346 △ 221,786
          賞与支出 465,408 477,312 △ 11,904
          臨時雇賃金 10,000 15,150 △ 5,150
          退職給付支出 0 365,800 △ 365,800
          法定福利費支出 500,000 511,470 △ 11,470
          会議費支出 260,600 143,571 117,029
          旅費交通費支出 1,469,220 405,821 1,063,399
          通信運搬費支出 1,266,680 1,050,851 215,829
          消耗什器備品費支出 963,000 384,500 578,500
          修繕費支出 2,000 0 2,000
          印刷製本費支出 415,000 84,025 330,975
          支払手数料支出 1,017,155 985,050 32,105
          光熱水料費支出 140,000 119,980 20,020
          賃借料支出 2,212,100 2,212,100 0
          諸謝金支出 80,000 12,406 67,594
          租税公課支出 15,000 0 15,000
          負担金支出 60,000 60,000 0
          図書研究費支出 5,000 0 5,000
          雑支出 196,600 360,525 △ 163,925
        管理費支出計 11,464,323 9,796,907 1,667,416
      ③その他の支出
          法人税、住民税及び事業税 370,000 211,100 158,900
      事業活動支出計 33,863,743 22,085,672 11,778,071
        事業活動収支差額 △ 2,916,743 8,517,679 △ 11,434,422
Ⅱ  投資活動収支の部
   1. 投資活動収入

収支計算書
令和  3年  4月  1日 から令和  4年  3月 31日 まで
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      投資活動収入計 0 0 0
   2. 投資活動支出
      ①その他の支出
      退職積立金支出       108,000 0 108,000
      投資活動支出計 108,000 0 108,000
        投資活動収支差額 △ 108,000 0 △ 108,000
Ⅲ  財務活動収支の部
   1. 財務活動収入
      財務活動収入計 0 0 0
   2. 財務活動支出
      財務活動支出計 0 0 0
        財務活動収支差額 0 0 0
Ⅳ  予備費支出 0 － 0

0
        当期収支差額 △ 3,024,743 8,517,679 △ 11,542,422
        前期繰越収支差額 0 13,572,719 △ 13,572,719
        次期繰越収支差額 △ 3,024,743 22,090,398 △ 25,115,141
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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

１号大会 １号セミナー等 ２号紀要 ２号機関誌 ２号書籍 ３号表彰 ４号国際交流等 ５号調査・研究 共通 小計 本部法人会計
北海道支部法人

会計
東北支部法人会

計
関東支部法人会

計

Ⅰ  事業活動収支の部
   1. 事業活動収入
      ①基本財産運用収入
          基本財産利息収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,186 0 0 0
      ②入会金収入
          入会金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133,000 0 0 0
      ③会費収入
          一般会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,229,000 0 0 0
          学生会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 365,000 0 0 0
          維持会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130,000 0 0 0
          賛助会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,584,000 0 0 0
          団体会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0
        会費収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,808,000 0 0 0
      ④事業収入
          展示・広告収入 0 706,500 0 160,000 174,000 0 0 0 40,000 0 1,080,500 0 0 0 0
          参加費収入 0 5,050,000 286,000 0 0 0 0 0 510,000 0 5,846,000 0 0 0 0
          書籍販売収入 0 0 0 0 0 1,495,601 0 0 0 0 1,495,601 0 0 0 0
          雑収入 0 1,000,000 0 139,000 0 0 0 0 0 0 1,139,000 0 0 0 0
        事業収入計 0 6,756,500 286,000 299,000 174,000 1,495,601 0 0 550,000 0 9,561,101 0 0 0 0
      ⑤寄付金収入
          寄付金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0 0 0
      ⑥雑収入
          受取利息収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0
          広告収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90,000 0 0 0
        雑収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90,064 0 0 0
      事業活動収入計 0 6,756,500 286,000 299,000 174,000 1,495,601 0 0 550,000 0 9,561,101 21,042,250 0 0 0
   2. 事業活動支出
      ①事業費支出
          印刷製本支出 0 253,557 0 3,897,916 292,864 0 0 0 170,819 0 4,615,156 0 0 0 0
          給料手当支出 0 982,802 0 1,146,159 0 0 0 0 0 0 2,128,961 0 0 0 0
          臨時雇賃金支出 0 342,750 0 0 0 0 0 0 89,000 0 431,750 0 0 0 0
          賞与支出 0 134,167 0 151,667 0 0 0 0 0 0 285,834 0 0 0 0
          旅費交通費支出 0 128,804 0 137,750 0 0 670 0 5,420 0 272,644 0 0 0 0
          通信運搬費支出 0 591,117 43,310 813,362 375,370 0 6,992 0 86,065 0 1,916,216 0 0 0 0
          消耗什器備品費支出 0 623,098 147,900 72,564 5,478 0 4,466 0 151,800 0 1,005,306 0 0 0 0
          会議費支出 0 155,560 2,400 0 0 0 0 0 11,340 0 169,300 0 0 0 0
          諸謝金支出 0 568,003 100,000 42,000 0 0 0 0 0 0 710,003 0 0 0 0
          図書研究費支出 0 0 0 0 0 0 47,380 0 495,115 0 542,495 0 0 0 0
        事業費支出計 0 3,779,858 293,610 6,261,418 673,712 0 59,508 0 1,009,559 0 12,077,665 0 0 0 0
      ②管理費支出
          給料手当支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,608,346 0 0 0
          賞与支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 477,312 0 0 0
          臨時雇賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,150 0 0 0
          退職給付支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 365,800 0 0 0
          法定福利費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 511,470 0 0 0
          会議費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113,871 0 29,700 0
          旅費交通費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 361,221 0 44,600 0
          通信運搬費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 894,161 20,060 22,110 13,319
          消耗什器備品費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 227,673 3,047 0 2,228
          印刷製本費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84,025 0 0 0
          支払手数料支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 985,050 0 0 0
          光熱水料費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119,980 0 0 0
          賃借料支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,212,100 0 0 0
          諸謝金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,406 0 0 0
          負担金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 0 0
          雑支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 341,683 1,300 220 2,200
        管理費支出計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,390,248 24,407 96,630 17,747
      ③その他の支出
          法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 0 211,100 0 0 0 0 211,100 0 0 0 0
      事業活動支出計 0 3,779,858 293,610 6,261,418 673,712 211,100 59,508 0 1,009,559 0 12,288,765 9,390,248 24,407 96,630 17,747
        事業活動収支差額 0 2,976,642 △ 7,610 △ 5,962,418 △ 499,712 1,284,501 △ 59,508 0 △ 459,559 0 △ 2,727,664 11,652,002 △ 24,407 △ 96,630 △ 17,747
Ⅱ  投資活動収支の部
   1. 投資活動収入
      投資活動収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2. 投資活動支出
      投資活動支出計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        投資活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅲ  財務活動収支の部
   1. 財務活動収入
      財務活動収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2. 財務活動支出
      財務活動支出計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        当期収支差額 0 2,976,642 △ 7,610 △ 5,962,418 △ 499,712 1,284,501 △ 59,508 0 △ 459,559 0 △ 2,727,664 11,652,002 △ 24,407 △ 96,630 △ 17,747
        前期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,572,719 0 0 0
        次期繰越収支差額 0 2,976,642 △ 7,610 △ 5,962,418 △ 499,712 1,284,501 △ 59,508 0 △ 459,559 0 △ 2,727,664 25,224,721 △ 24,407 △ 96,630 △ 17,747

収支計算書総括表
令和  3年  4月  1日 から令和  4年  3月 31日 まで

科　　　　目 調整事業

公益目的事業会計
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（単位：円）

中部支部法人会
計

関西支部法人会
計

中国四国支部法
人会計

九州沖縄支部法
人会計 共通 小計

0 0 0 0 0 1,186 0 1,186

0 0 0 0 0 133,000 0 133,000

0 0 0 0 0 18,229,000 0 18,229,000
0 0 0 0 0 365,000 0 365,000
0 0 0 0 0 130,000 0 130,000
0 0 0 0 0 1,584,000 0 1,584,000
0 0 0 0 0 500,000 0 500,000
0 0 0 0 0 20,808,000 0 20,808,000

0 0 0 0 0 0 0 1,080,500
0 0 0 0 0 0 0 5,846,000
0 0 0 0 0 0 0 1,495,601
0 0 0 0 0 0 0 1,139,000
0 0 0 0 0 0 0 9,561,101

0 0 0 0 0 10,000 0 10,000

0 0 0 0 0 64 0 64
0 0 0 0 0 90,000 0 90,000
0 0 0 0 0 90,064 0 90,064
0 0 0 0 0 21,042,250 0 30,603,351

0 0 0 0 0 0 0 4,615,156
0 0 0 0 0 0 0 2,128,961
0 0 0 0 0 0 0 431,750
0 0 0 0 0 0 0 285,834
0 0 0 0 0 0 0 272,644
0 0 0 0 0 0 0 1,916,216
0 0 0 0 0 0 0 1,005,306
0 0 0 0 0 0 0 169,300
0 0 0 0 0 0 0 710,003
0 0 0 0 0 0 0 542,495
0 0 0 0 0 0 0 12,077,665

0 0 0 0 0 2,608,346 0 2,608,346
0 0 0 0 0 477,312 0 477,312
0 0 0 0 0 15,150 0 15,150
0 0 0 0 0 365,800 0 365,800
0 0 0 0 0 511,470 0 511,470
0 0 0 0 0 143,571 0 143,571
0 0 0 0 0 405,821 0 405,821

11,711 72,469 12,425 4,596 0 1,050,851 0 1,050,851
74,190 29,040 0 48,322 0 384,500 0 384,500

0 0 0 0 0 84,025 0 84,025
0 0 0 0 0 985,050 0 985,050
0 0 0 0 0 119,980 0 119,980
0 0 0 0 0 2,212,100 0 2,212,100
0 0 0 0 0 12,406 0 12,406
0 0 0 0 0 60,000 0 60,000

6,700 2,865 2,722 2,835 0 360,525 0 360,525
92,601 104,374 15,147 55,753 0 9,796,907 0 9,796,907

0 0 0 0 0 0 0 211,100
92,601 104,374 15,147 55,753 0 9,796,907 0 22,085,672

△ 92,601 △ 104,374 △ 15,147 △ 55,753 0 11,245,343 0 8,517,679

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

△ 92,601 △ 104,374 △ 15,147 △ 55,753 0 11,245,343 0 8,517,679
0 0 0 0 0 13,572,719 0 13,572,719

△ 92,601 △ 104,374 △ 15,147 △ 55,753 0 24,818,062 0 22,090,398

法人会計

内部取引等消去 合計
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前期末残高 当期末残高
114,292 153,792

15,711,047 23,080,287
310,104 282,118
36,050 33,900

16,171,493 23,550,097
1,976,255 1,139,766
500,000 51,000
52,519 57,833
70,000 211,100

2,598,774 1,459,699
13,572,719 22,090,398

法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

１．資金の範囲

該当なし

資金の範囲には現金預金、未収金、未払費用、前受金、預り金、未払法人税等を含めている

２．資金の範囲の変更
該当なし

３．次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳
次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳は、次のとおりである。

合　　計
未払費用
前受金
預り金
未払法人税等

合　　計

（単位：円）
科　目

現金
普通預金
定期預金
未収金

該当なし

次期繰越収支差額

４．予算額と決算額との差異が著しい科目

５．科目間の流用及び予備費の使用
該当なし

収支計算書に対する注記

６．その他
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